BHV 2025/26

Oberliga weibl. B-Jugend Staffel Nord

HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.19.10.2025 14:30 210026 HSG Pleichach HBC Nirnberg 28:29
Sa. 25.10.2025 15:00 260224 SSG Metten HBC Nirnberg 15:27
Sa. 01.11.2025 16:00 230270 HBC Nirnberg HC Forchheim 28:19
Di. 18.11.2025 18:15 230268 v HBC Nirnberg JSG Firther Land 28:35
Sa. 22.11.2025 12:00 230268 v HBC Nirnberg HV Oberviechtach 27:16
So. 07.12.2025 16:30 240201 TV 77 Lauf HBC Nirnberg 20:20
Sa. 13.12.2025 16:00 230275 HBC Nirnberg MTV Stadeln

Sa. 10.01.2026 16:00 240102

HC Forchheim

HBC Nirnberg

Sa. 24.01.2026 16:00 230268
So. 01.02.2026 14:00 240301

HBC Nirnberg
HV Oberviechtach

HSG Pleichach
HBC Nirnberg

So. 08.02.2026 13:00 230268 HBC Nirnberg SSG Metten
Sa. 28.02.2026 17:00 230480 JSG Firther Land HBC Nirnberg
Sa. 14.03.2026 14:00 230268 h/v HBC Nirnberg TV 77 Lauf

Sa. 21.03.2026 13:45 230108

MTV Stadeln
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HBC Nirnberg

Hallenverzeichnis

210026

230108

230268

230270

230275

230480

240102

240201

240301

260224

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

Farth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Frth
Ndrnberg, Herriedenerhalle

Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg
Nirnberg, Réthenbach-Ost

Am Roéthenbacher Landgraben 65, 90451 Nirnberg
Nurnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71 , 90441 Nurnberg

Zirndorf, Biberthalle

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistralle 2, 91301 Forchheim
Lauf, Halle im Sportpark Haberloh

Am Haberloh 6, 91207 Lauf
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten
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BHV 2025/26

Oberliga weibl. B-Jugend Staffel Nord

HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 18:24 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



