

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.10.2025 14:30 210026	HSG Pleichach	HBC Nürnberg	28:29
Sa. 25.10.2025 15:00 260224	SSG Metten	HBC Nürnberg	15:27
Sa. 01.11.2025 16:00 230270	HBC Nürnberg	HC Forchheim	28:19
Di. 18.11.2025 18:15 230268 v	HBC Nürnberg	JSG Fürther Land	28:35
Sa. 22.11.2025 12:00 230268 v	HBC Nürnberg	HV Oberviechtach	27:16
So. 07.12.2025 16:30 240201	TV 77 Lauf	HBC Nürnberg	20:20
Sa. 13.12.2025 16:00 230275	HBC Nürnberg	MTV Stadeln	
Sa. 10.01.2026 16:00 240102	HC Forchheim	HBC Nürnberg	
Sa. 24.01.2026 16:00 230268	HBC Nürnberg	HSG Pleichach	
So. 01.02.2026 14:00 240301	HV Oberviechtach	HBC Nürnberg	
So. 08.02.2026 13:00 230268	HBC Nürnberg	SSG Metten	
Sa. 28.02.2026 17:00 230480	JSG Fürther Land	HBC Nürnberg	
Sa. 14.03.2026 14:00 230268 h/v	HBC Nürnberg	TV 77 Lauf	
Sa. 21.03.2026 13:45 230108	MTV Stadeln	HBC Nürnberg	

**Hallenverzeichnis**

- 210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle  
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
- 230108 Fürth, Sporthalle Stadeln  
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth
- 230268 Nürnberg, Herriedenerhalle  
Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
- 230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost  
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg
- 230275 Nürnberg, Sportpark Schweinau  
Daimlerstr. 71 , 90441 Nürnberg
- 230480 Zirndorf, Biberthalle  
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf
- 240102 Forchheim, Sporthalle Realschule  
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim
- 240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh  
Am Haberloh 6, 91207 Lauf
- 240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium  
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
- 260224 Metten, St. Benedikt Halle  
Abteistr. 4a, 94526 Metten

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen